clausula resolutiva, sob pena de aplicação de multa de 10% (dez por cento) sobre o 
valor pago pelo imóvel. 

ANEXO II 

AVALIAÇÃO, CAUÇÃO E FORMAS DE PARCELAMENTO 

LOTE PREÇO MÍNIMO CAUÇÃO 
ENTRADA 

MÍNIMA 
(20%) 

PARCELAMENTO 
(máximo) 

01 
R$ 59.081,40 (cinquenta e nove mil 
oitenta e um reais e quarenta 
centavos) 

R$ 2.954,07 R$ 11.816,28 24 

02 R$ 18.900,00 (dezoito mil e 
novecentos reais) 

R$ 945,00 R$ 3.780,00 24 

03 R$ 18.900,00 (dezoito mil e 
novecentos reais) 

R$ 945,00 R$ 3.780,00 24 

04 R$ 18.900,00 (dezoito mil e 
novecentos reais) 

R$ 945,00 R$ 3.780,00 24 

05 R$ 18.900,00 (dezoito mil e 
novecentos reais) 

R$ 945,00 R$ 3.780,00 24 

06 R$ 18.900,00 (dezoito mil e 
novecentos reais) 

R$ 945,00 R$ 3.780,00 24 

07 
R$ 18.663,75 (dezoito mil seiscentos 
e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 

R$ 933,19 R$ 3.732,75 24 

08 
R$ 18.663,75 (dezoito mil seiscentos 
e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 

R$ 933,19 R$ 3.732,75 24 

09 
R$ 18.663,75 (dezoito mil seiscentos 
e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 

R$ 933,19 R$ 3.732,75 24 

10 
R$ 18.663,75 (dezoito mil seiscentos 
e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 

R$ 933,19 R$ 3.732,75 24 

11 
R$ 18.663,75 (dezoito mil seiscentos 
e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 

R$ 933,19 R$ 3.732,75 24 

12 
R$ 18.663,75 (dezoito mil seiscentos 
e sessenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) 

R$ 933,19 R$ 3.732,75 24 

13 
 R$ 89.447,75 (oitenta e nove mil 
quatrocentos e quarenta e sete reais e 
setenta e cinco centavos) 

R$ 4.472,39 R$ 17.889,55 24 

14  R$ 87.596,25 (oitenta e sete mil 
quinhentos e noventa e seis reais e 

R$ 4.379,81 R$ 17.519,25 24 

vinte e cinco centavos)  

15 
R$ 87.596,25 (oitenta e sete mil 
quinhentos e noventa e seis reais e 
vinte e cinco centavos)  

R$ 4.379,81 R$ 17.519,25 24 

16 
R$ 87.596,25 (oitenta e sete mil 
quinhentos e noventa e seis reais e 
vinte e cinco centavos)  

R$ 4.379,81 R$ 17.519,25 24 

17 
 R$ 87.739,75 (oitenta e sete mil 
setecentos e trinta e nove reais e 
setenta e cinco centavos) 

R$ 4.386,99 R$ 17.547,95 24 

18  R$ 93.240,00 (noventa e três mil 
duzentos e quarenta reais) 

R$ 4.662,00 R$ 18.648,00 24 

19 
 R$ 22.325,10 (vinte e dois mil 
trezentos e vinte e cinco reais e dez 
centavos) 

R$ 1.116,26 R$ 4.465,02 24 

20  R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

21 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

22 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

23 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

24 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

25 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

26 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

27 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

28 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) R$ 1.050,00 R$ 4.200,00 24 

29 
 R$ 22.290,45 (vinte e dois mil 
duzentos e noventa reais e quarenta e 
cinco centavos) 

R$ 1.114,52 

R$ 4.458,09 

24